	[bookmark: _GoBack]竣工结算汇总表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	130422.35
	

	1.1
	　A、土石方工程
	130422.35
	

	2
	措施项目
	7929.96
	

	2.1
	　单价措施费
	5758.49
	

	2.2
	　总价措施费
	2171.47
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　索赔与现场签证费
	
	

	3.9
	　价格调整费用
	
	

	3.10
	　其他
	
	

	4
	规费
	10899.81
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	13432.69
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	162684.81
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚 度
2.管座材质
3.规格
4.接口方式
5.铺设深度
6.混凝土强度等级
7.管道检验及试验要求
	m
	1000
	118.95
	118950
	

	2
	040504001001
	砌筑井
竖井5座
	座
	5
	1500
	7500
	

	3
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别
2.挖土深度
3.弃土运距
	m3
	640
	3.73
	2387.2
	

	4
	010103001001
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	137.6
	11.52
	1585.15
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	130422.35
	

	合计
	130422.35
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚 度
2.管座材质
3.规格
4.接口方式
5.铺设深度
6.混凝土强度等级
7.管道检验及试验要求
	m
	－　
	24.09
	89.39
	
	27.37
	5.47
	118.95

	
	6-2-4
	平接(企口)式混凝土管道铺设 人工下
管 管径≤600mm
	100m
	0.01
	24.09
	
	
	
	
	

	
	zc2_0001
	钢筋混凝土管
	m
	1.01
	
	89.39
	
	
	
	

	2
	040504001001
	砌筑井
竖井5座
	座
	－　
	
	1500.00
	
	
	
	1500

	
	临时子目
	竖井
	座
	1
	
	1500.00
	
	
	
	

	3
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别
2.挖土深度
3.弃土运距
	m3
	－　
	0.77
	
	2.34
	3.11
	0.62
	3.73

	
	1-2-43借
	挖掘机挖槽坑土方 普通土
	10m3
	0.1
	0.77
	
	2.34
	
	
	

	4
	010103001001
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	－　
	9.60
	
	
	9.60
	1.92
	11.52

	
	1-4-7借
	平整场地及其他 松填土
	10m3
	0.1
	9.60
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	14.1600
	
	128.00
	128.00
	1812.48
	128.00
	128.00
	1812.48
	
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	233.9200
	
	117.00
	117.00
	27368.64
	103.00
	
	24093.76
	
	
	

	3
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.1280
	
	834.41
	890.68
	106.80
	834.41
	890.68
	106.80
	
	
	

	4
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	1.2800
	
	1086.47
	1183.07
	1390.68
	1086.47
	1183.07
	1390.68
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	30678.60
	－
	－
	27403.72
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	分部分项主材汇总表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	钢筋混凝土管
	m
	1010.00
	13
	88.50
	100.00
	89385.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	89385.00

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	5758.49

	2
	总价措施费
	2171.47

	
	
	

	合计
	7929.96

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	30681.36

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.61
	204

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.61
	84.22

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	16.2
	13.64

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.8
	3.2

	2
	二次搬运
	
	1.05
	351.15

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.05
	144.97

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	16.2
	23.49

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.8
	5.51

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.38
	127.08

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.38
	52.47

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	16.2
	8.5

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.8
	1.99

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.58
	193.96

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.58
	80.08

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	16.2
	12.97

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.8
	3.04

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	40.13

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	16.57

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	16.2
	2.68

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.8
	0.63

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.28
	93.64

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.28
	38.66

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	16.2
	6.26

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.8
	1.47

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	1161.51

	
	合计
	
	
	2171.47

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	416.97

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	67.54

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	15.84

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安拆
	
	项
	1
	5758.49
	5758.49

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建筑
物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	5758.49

	
	
	胜通软件



	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安拆
	项
	－　
	1536.00
	241.95
	3061.12
	4597.12
	919.42
	5758.49

	
	19-3-34借
	履带式挖掘机履带式液压锤场外运输
	台次
	1
	1536.00
	241.95
	3061.12
	
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建筑物临时保护设
施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市香城镇田王村小型水利设施工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	137190.8

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	138352.31

	1
	规费
	
	
	10899.81

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	7861.03

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.75
	2400.84

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.33
	1824.64

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	0.84
	1152.4

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.81
	2483.15

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.52
	2085.3

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	809.43

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	144.05

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费+规费+设备费-甲供材料费-
甲供主材费-甲供设备费
	9
	13432.69

	
	合计
	
	
	24332.5

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



